[image: ]

ГЛАВА
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2016 года.                          № 10                                      г.Вольск

 О подготовке и проведении публичных
 слушаний по проекту планировки территории
 и  проекту межевания территории

В  соответствии со  ст. 46 Градостроительного  кодекса Российской  Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Положением  о  порядке  организации и проведения  публичных  слушаний по вопросам градостроительной  деятельности утвержденным  Решением Вольского  муниципального  Собрания Вольского  муниципального  района   от 25.12.2007г. №3/27-377,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению    проекта  планировки  территории и  проекта межевания  территории в целях строительства линейного объекта: «Эстакада ленточного конвейера, предназначенного для транспортировки сырья с месторождения  «Коммунар» на Цементный завод ЗАО «ХайдельбергЦемент Волга».
         2.  Публичные слушания назначить  на  29   июля   2016 года в 14.00 часов.
        3. Местом проведения  публичных  слушаний, указанных  в пункте  1 настоящего постановления,   определить здание клуба  по адресу:  Вольский район, с. Терса,  ул. Советская, д.2Б. ческая, 2А.
        4. Организацию и проведение публичных слушаний  возложить на комиссию по организации подготовки проведения публичных слушаний по  вопросам градостроительной деятельности при администрации Вольского муниципального района,  утверждённую постановлением Главы администрации Вольского муниципального района от 30.04.2008г. № 1117.
        5. Комиссии  по  подготовке и проведению  публичных  слушаний, указанной в пункте 4  настоящего постановления  поручить:
         а)   организовать прием предложений и  замечаний  по  вопросу  слушаний в  кабинете № 40  здания  администрации  Вольского  муниципального  района  по адресу: Саратовская  область,  г.Вольск, ул. Октябрьская, 114.
        б) обеспечить  организацию и проведение публичных  слушаний  в  соответствии  с Положением  о  порядке  организации и проведения  публичных  слушаний по вопросам градостроительной  деятельности утвержденным  Решением Вольского  муниципального  Собрания Вольского  муниципального  района   от 25.12.2007г. №3/27-377.
        6. Прием предложений на  публичные слушания осуществляется до 10-00 часов 28 июля 2016 года  (включительно).
        7.  Опубликовать  настоящее  постановление  в очередном  номере  газеты  «Вольский  деловой  вестник».
        8. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления оставляю за собой.
        9. Настоящее постановление вступает  в  силу  с  момента  подписания и  подлежит  официальному опубликованию.

Главы Вольского
муниципального района 						         А.И. Краснов

image1.wmf